证号371724720180)丢失，声明作废。

★巨野县常泓运输有限公司车号为鲁RS171挂，车
型为重型自卸半挂车 营运证(证号371724711913)不慎
丢失，声明作废。

★巨野县常泓运输有限公司车号为鲁R217N挂，车
型为重型自卸半挂车 营运证(证号371724718834)不慎
丢失，声明作废。

★上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司经
营品牌光明，法人：候泽尚，不慎丢失由上海红星美凯龙
品牌管理有限公司郓城分公司开具的收据壹份，开具时
间:2019年1月8日，收据编号：2748056，金额15000元，大
写：壹万伍仟元整；交款事由：质保金。此收据作为退款依
据，现声明作废，后期有任何纠纷和上海红星美凯龙品牌
管理有限公司郓城分公司无关。

★上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公
司经营品牌CBD，法人：张惠景，不慎丢失由上海红星
美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司开具的收据壹
份，开具时间:2019年1月11日，收据编号：2748097，金
额15000元，大写：壹万伍仟元整；交款事由：质保金。
此收据作为退款依据，现声明作废，后期有任何纠纷

和上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司无
关。

★上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司经
营品牌其格，法人：李艾芹，不慎丢失由上海红星美凯龙
品牌管理有限公司郓城分公司开具的收据壹份，开具时
间:2019年1月11日，收据编号：2748102，金额10000元，大
写：壹万元整；交款事由：质保金。此收据作为退款依据，
现声明作废，后期有任何纠纷和上海红星美凯龙品牌管
理有限公司郓城分公司无关。

债权债务公告
单 县 金 笔 作 文 学 校 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 :